下页继续版本 15.08.2023 页码 1/7
3线普通接线端子; 16 mm²; 中心标记; 适于35 x 15 和 35 x 7.5导轨; CAGE CLAMP®;
16,00 mm²; 橙色
产品技术参数表 | 订货号: 283-672
颜色: 橙色 图片近似 图片近似
注意
安全信息 注意：该接线端子不能使用相邻跨接器。

下页继续版本 15.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 283-672
页码 2/7
物理数据
宽度 12 mm / 0.472 inches
高度 104.5 mm / 4.114 inches
以DIN导轨的上边线为基准的深度 37.5 mm / 1.476 inches
.
机械参数
安装方式 DIN-35型导轨
标记位 中央标记位
.
材料参数
Note (material data)
 <a href="https://www.wago.com/us/material-specifications" href="_blank">Information
on material specifications can be found here</a>
颜色 橙色
绝缘材料组别 I
绝缘材料 尼龙(PA 66)
UL94阻燃等级 V0
火灾荷载 0.619 MJ
重量 45.3 g
.
环境要求
工作温度 -35 … +85 °C
持续工作温度 -60 … +105 °C
.
商业数据
Product Group 1 (Rail Mounted Terminal Blocks)
eCl@ss 10.0 27-14-11-20
eCl@ss 9.0 27-14-11-20
ETIM 8.0 EC000897
ETIM 7.0 EC000897
PU (SPU) 20 个
包装类型 Box
德国销售组织原产国 DE
GTIN 4044918543668
德国销售组织关税 85369010000
.
Environmental Product Compliance
RoHS Compliance Status Compliant,No Exemption
.
认证 / 证书
下页继续版本 15.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 283-672
页码 3/7
般認證
认证 其他认证信息 认证名称
CCA
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 NTR NL 7895
CSA
DEKRA Certification B.V.
C22.2 No. 158 1536072
KEMA/KEUR
DEKRA Certification B.V.
EN 60947 71-120777
UL
UL International Germany
GmbH
UL 1059 E45172
.
符合性宣告和製造商宣告
认证 其他认证信息 认证名称
EU-Declaration of Confor
mity
WAGO GmbH & Co. KG
- -
.
船舶應用認證
认证 其他认证信息 认证名称
ABS
American Bureau of Ship
ping
- 20-HG1941090-PDA
BV
Bureau Veritas S.A.
EN 60947 07436/F0 BV
DNV GL
Det Norske Veritas, Ger
manischer Lloyd
- TAE00001V2
.
下载
Environmental Product Compliance
Compliance Search
Environmental Product
Compliance 283-672
.
文档
Additional Information
Technical Section pdf
2142.18 KB
.
Bid Text
283-672
19.02.2019
xml
3.30 KB
283-672
28.02.2017
doc
25.00 KB
.
CAD/CAE-Data
下页继续版本 15.08.2023
产品技术参数表 | 订货号: 283-672
页码 4/7
CAD data
2D/3D Models 283-672
.
CAE data
EPLAN Data Portal
283-672
WSCAD Universe
283-672
ZUKEN Portal 283-672
.
1 相关产品
1.1 所需附件
1.1.1 端板
1.1.1.1 端板
订货号: 283-352
端板和隔板; 厚度 2.5 mm; 橙色
订货号: 283-350
端板和隔板; 厚度 2.5 mm; 灰色
订货号: 283-353
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 橙色
订货号: 283-351
隔板; 厚度 2 mm; 凸出型; 灰色
.
1.2 可選配件
1.2.1 DIN导轨
1.2.1.1 安装用附件
订货号: 210-114
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度 2
m; 不带孔; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-506
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度
2 m; 不带孔; 镀锌; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-197
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度
2 m; 带孔; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-508
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 1.5 mm; 长度 2
m; 带孔; 镀锌; 类似于EN 60715; 银色
订货号: 210-118
钢质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 2.3 mm; 长度 2
m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-113
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-505
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 不带孔; 镀锌; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-115
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 符合 EN 60715标准; "孔宽18 mm;
银色
订货号: 210-112
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 符合 EN 60715标准; "孔宽25 mm;
银色
订货号: 210-504
钢质导轨; 35 x 7.5 mm; 厚度 1 mm; 长度 2
m; 带孔; 镀锌; 符合 EN 60715标准; 银色
订货号: 210-198
铜质导轨; 35 x 15 mm; 厚度 2.3 mm; 长度
2 m; 不带孔; 符合 EN 60715标准; 铜色
订货号: 210-196
铝质导轨; 35 x 8.2 mm; 厚度 1.6 mm; 长度
2 m; 不带孔; 类似于EN 60715; 银色
.
1.2.2 保护兼警告标志
1.2.2.1 罩盖
订货号: 283-415
保护兼警告标志; 适于5个接线端子; 有高压